



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผู้ควบคุมงานจ้าง

ถึง คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

เลขที่

วันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการจ้างเหมาก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.ชยย. - แยกเอเชียกรีน - แยกหนองสองห้อง (ขวา)

เรียน คณะกรรมการตรวจรับงานจ้าง

๑.เรื่องเดิม

๑.๑ ตามสัญญาจ้างเลขที่ จ.ต.๑ -๑๐๔/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๒ กรกฎาคม ๒๕๖๕ กกค.(ต.๑) ได้จ้างเหมา บริษัท ดับเบิ้ลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ทำการก่อสร้าง/ปรับปรุงระบบจำหน่ายฯ กฟส.ชยย. - แยกเอเชียกรีน - แยกหนองสองห้อง (ขวา) เป็นจำนวนเงิน ๑,๖๔๙,๙๖๕.๐๔ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาท สี่สตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๐๗,๙๔๑.๖๒ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหกสิบสองสตางค์) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน โดยส่งมอบพื้นที่ให้เริ่มดำเนินการ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ (๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ - ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖) นั้น

๑.๒ บริษัท ดับเบิ้ลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ได้ทำหนังสือ ขอส่งมอบงาน ตามหนังสือบริษัทฯ เลขที่ WSS๐๐๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๔ มกราคม ๒๕๖๖ นั้น

๒.ข้อมูล และข้อเสนอ

๒.๑ ผู้ควบคุมงานจ้าง ได้ทำการตรวจสอบข้อมูล ปริมาณงานก่อสร้างฯ ที่ บริษัท ดับเบิ้ลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ดำเนินการได้ สรุปว่า บริษัท ดับเบิ้ลยู เอส เอส ซัพพลาย จำกัด ได้ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ได้ตามปริมาณงาน ที่ขอส่งมอบงานเข้ามาจริง และถูกต้องตามแบบมาตรฐาน กฟภ. ซึ่งเป็นไปตามเงื่อนไขในสัญญาจ้าง โดยใช้ระยะเวลาดำเนินการอยู่ในระยะเวลาของสัญญาจ้าง (ตามเอกสารแนบ ๑)

๒.๒ สั่งจ่ายเงินค่าแรงก่อสร้าง ตามปริมาณงานที่ดำเนินการได้ งวดที่ ๑ (ค่าแรงติดตั้งปักเสาและอุปกรณ์ ประกอบท้าวเสา) โดยมีรายละเอียดดังนี้

(๑) ค่าจ้าง	เป็นเงิน	๑,๔๔๐,๒๕๙.๔๐ บาท
(๒) ภาษีมูลค่าเพิ่ม	เป็นเงิน	๑๐๐,๘๑๘.๑๖ บาท
(๓) รวมค่าจ้างทั้งหมด ข้อ(๑)+ข้อ(๒)	เป็นเงิน	๑,๕๔๑,๐๗๗.๕๖ บาท

(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบบาทหกสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการตรวจรับงานให้ต่อไป

(นายเชมศักดิ์ พิภอ่อน)

วศก.๖ ผจร.กกค.(ต.๑)

ผู้ควบคุมงานจ้าง

สรุปรายการ ส่งมอบงาน

รายละเอียดในการส่งมอบงานจ้างเหมาทพส.ขยย. - แยกเอเขียวกรีน - แยกหนองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	รวมเป็นเงิน ครั้งนี้
1	แผนกรีดถนนแรงสูง	1	งาน	245,475.00	245,475.00
2	แผนกก่อสร้างแรงสูง	1	งาน	1,200,648.40	1,120,884.40
3	แผนกรีดถนนแรงสูง (Detour Line)	1	งาน	6,880.00	6,880.00
4	แผนกก่อสร้างแรงสูง (Detour Line)	1	งาน	18,650.00	18,650.00
5	แผนกรีดถนนแรงต่ำ	1	งาน	6,780.00	6,780.00
6	แผนกก่อสร้างแรงต่ำ	1	งาน	63,590.00	41,590.00
รวม ค่าดำเนินการ (1)				1,542,023.40	1,440,259.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (2)				107,941.64	100,818.16
รวม ค่าดำเนินการ + ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (1)+(2)				1,649,965.04	1,541,077.56

(หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทห้าสิบลบาทหกสตางค์)

รายละเอียดการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ชย. - แยกเอเชียกรีน - แยกหนองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ แผนก่อสร้างแรงสูง	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	ปริมาณงาน ก่อสร้างจริง	ส่งมอบงาน ครั้งนี้	รวมเป็นเงิน ครั้งนี้
1	ชุดหมูปักเสา คอร. ขนาด 14.30 เมตร	86	ต้น	7,000.00	602,000.00	86.00	86.00	602,000.00
2	ติดตั้งเหล็กวางสี่เหลี่ยม 100x100x3.2 มม.ยาว 2.0 เมตร	1	อัน	280.00	280.00	-	-	-
3	ชุดหมูปักเสาตัว คอร.	2	ต้น	3,000.00	6,000.00	-	-	-
4	ติดตั้งกันลมรอบ แบบห่วงกลม เส้น 16 ยาว 2000 มม.	31	ชุด	100.00	3,100.00	15.00	15.00	1,500.00
5	ติดตั้งแผ่นมอมบาคอนกรีตเสริมเหล็ก	31	ชุด	2,000.00	62,000.00	15.00	15.00	30,000.00
6	ติดตั้งคอน คอร.	66	ท่อน	200.00	13,200.00	58.00	58.00	11,600.00
7	ติดตั้งเหล็กประกับ	132	ชิ้น	60.00	7,920.00	116.00	116.00	6,960.00
8	ติดตั้งเหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง	31	อัน	250.00	7,750.00	13.00	13.00	3,250.00
9	ติดตั้งเหล็กปูรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	117	อัน	200.00	23,400.00	135.00	117.00	23,400.00
10	เหล็กปูรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 4500 มม.	2	อัน	300.00	600.00	2.00	2.00	600.00
11	ติดตั้ง เหล็กฉากรับคอนสาย	2	อัน	300.00	600.00	2.00	2.00	600.00
12	ติดตั้งเหล็กคอนเคบิลอกากทางตั้ง	267	อัน	200.00	53,400.00	267.00	267.00	53,400.00
13	ติดตั้งลูกถ้วยไลนโทลท์	899	ลูก	100.00	89,900.00	971.00	899.00	89,900.00
14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	585	ลูก	50.00	29,250.00	744.00	585.00	29,250.00
15	พาดลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	4,214.4	เมตร	3.50	14,750.40	4,214.40	4,214.40	14,750.40
16	พาดลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม.	564	เมตร	7.00	3,948.00	282.00	282.00	1,974.00
17	ติดตั้งเบลออากาศ อลูมิเนียม 22 เซรี 1x185 ต.มม.	21,540	เมตร	10.00	215,400.00	21,540.00	21,540.00	215,400.00
18	ติดตั้งปริฟอร์ม	195	ชุด	150.00	29,250.00	186.00	186.00	27,900.00
19	ติดตั้งราว	9	ชุด	300.00	2,700.00	9.00	9.00	2,700.00
20	ติดตั้ง STEEL-ANGLE, 65X65X6 MM, 250 MM. LONG	1	ชุด	250.00	250.00	-	-	-
21	ติดตั้งสวิตช์เปิดได้เมื่อมีโหลด ชนิดเอสเอพพิซ์ 3 เฟส	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1.00	1.00	3,000.00
22	ติดตั้งเคเบิลแทรมป์	195	ชุด	150.00	29,250.00	-	-	-
23	Well ผงเชื่อม	27	ชุด	100.00	2,700.00	27.00	27.00	2,700.00
รวม แผนก่อสร้างแรงสูง					1,200,648.40			1,120,884.40

รายละเอียดการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส. ขยย. - แยกเอเซียกรีน - แยกหนองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ แผนกรื้อถอนแรงสูง	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	ปริมาณงาน ก่อสร้างจริง	ส่งมอบงาน ครึ่งปี	รวมเป็นเงิน ครึ่งปี
1	รื้อถอนเสา คอร. ขนาด 14.30 เมตร	46	ต้น	3,000.00	138,000.00	46.00	46.00	138,000.00
2	รื้อถอนเสา สดับ คอร.	1	ต้น	1,500.00	1,500.00	1.00	1.00	1,500.00
3	รื้อถอนคาน คอร.	10	ท่อน	100.00	1,000.00	10.00	10.00	1,000.00
4	รื้อถอนเหล็กปูรางน้ำ	142	อัน	100.00	14,200.00	142.00	142.00	14,200.00
5	รื้อถอนเหล็กคานเบ็อบอากาศทางโค้ง	91	อัน	100.00	9,100.00	91.00	91.00	9,100.00
6	รื้อถอนเหล็กประกับ	238	ชิ้น	35.00	8,330.00	238.00	238.00	8,330.00
7	รื้อถอนลูกถ้วยโพลีโพรพิลีน	334	ลูก	50.00	16,700.00	334.00	334.00	16,700.00
8	รื้อถอนลูกถ้วยแบบแขวน	351	ลูก	25.00	8,775.00	351.00	351.00	8,775.00
9	รื้อถอน สายลึงเหล็กจำนวน 185 คมม.	10,770	เมตร	4.00	43,080.00	10,770.00	10,770.00	43,080.00
10	รื้อถอนท่อเหล็กวางสี่เหลี่ยม	1	อัน	100.00	100.00	1.00	1.00	100.00
11	รื้อถอนสายลึงเหล็กเส้นยาว 25 คมม.	3,590	เมตร	1.00	3,590.00	3,590.00	3,590.00	3,590.00
12	รื้อถอน STEEL_ANGLE, 65X65X6 MM, 250 MM, LONG	1	อัน	100.00	100.00	1.00	1.00	100.00
13	รื้อถอนสวิตช์เปิดได้ไม่มีโหลด ชนิดเอสพีพีพี 3 เฟส 22 เควี 400 แอมป์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	1.00	1.00	1,000.00
รวม แผนกรื้อถอนแรงสูง					245,475.00			245,475.00

รายละเอียดการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ขย. - แยกเอเชียกรีน - แยกทองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ แผนกก่อสร้างแรงสูง (Detour Line)	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	ปริมาณงานก่อสร้างจริง	ส่งมอบงานครั้งนี้	รวมเป็นเงินครั้งนี้
1	ติดตั้งคอน คอร.	10	ท่อน	250.00	2,500.00	10.00	10.00	2,500.00
2	ติดตั้งเหล็กประกบ	20	ชิ้น	50.00	1,000.00	20.00	20.00	1,000.00
3	ติดตั้งลูกถ้วยไลต์โพสท์	21	ลูก	150.00	3,150.00	21.00	21.00	3,150.00
4	ติดตั้งลูกถ้วยแบบแขวน	72	ลูก	50.00	3,600.00	72.00	72.00	3,600.00
5	พาดสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	240	เมตร	5.00	1,200.00	240.00	240.00	1,200.00
6	ติดตั้งครอปไฟฟ้า	12	ชุด	300.00	3,600.00	12.00	12.00	3,600.00
7	ติดตั้งสเตรนแคลลัมป์	24	ชุด	150.00	3,600.00	24.00	24.00	3,600.00
รวม แผนกก่อสร้างแรงสูง (Detour Line)					18,650.00			18,650.00

รายละเอียดการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ชย. - แยกเอเชียกรีน - แยกทองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ แผนกรื้อถอนแรงสูง (Detour Line)	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	ปริมาณงานก่อสร้างจริง	ส่งมอบงานครั้งนี้	รวมเป็นเงินครั้งนี้
1	รื้อถอนคอน คอร.	10	ท่อน	100.00	1,000.00	10.00	10.00	1,000.00
2	รื้อถอนเหล็กประกับ	20	ชิ้น	30.00	600.00	20.00	20.00	600.00
3	รื้อถอนลูกถ้วยไลนโพลท์	21	ลูก	80.00	1,680.00	21.00	21.00	1,680.00
4	รื้อถอนลูกถ้วยแบบแขวน	72	ลูก	25.00	1,800.00	72.00	72.00	1,800.00
5	รื้อถอนสายอูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ค.ม.ม.	240	เมตร	2.50	600.00	240.00	240.00	600.00
6	รื้อถอนทรอปไฟฟ้า	12	ชุด	100.00	1,200.00	12.00	12.00	1,200.00
รวม แผนกรื้อถอนแรงสูง (Detour Line)					6,880.00			6,880.00

รายละเอียดการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ขยย. - แยกเอเชียกรีน - แยกทองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ แผนกก่อสร้างแรงต่ำ	ปริมาณงานตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงินตามสัญญา	ปริมาณงานก่อสร้างจริง	ส่งมอบงานครั้งนี้	รวมเป็นเงินครั้งนี้
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. ขนาด 9 เมตร	11	ตัน	2,500.00	27,500.00	4.00	4.00	10,000.00
2	ติดตั้งแน็ค	35	ชุด	100.00	3,500.00	35.00	35.00	3,500.00
3	ติดตั้งแผ่นสมอบคอนกรีตเสริมเหล็ก	3	ชุด	2,000.00	6,000.00	3.00	3.00	6,000.00
4	ก้านสมอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2000 มม.	3	ชุด	100.00	300.00	3.00	3.00	300.00
5	ติดตั้งคอนกรีตเคอร์รี่เข้าปลายสาย	30	ชุด	150.00	4,500.00	30.00	30.00	4,500.00
6	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัตโนมัติขนาด 50 ต.มม.	1,340	เมตร	3.50	4,690.00	1,340.00	1,340.00	4,690.00
7	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	19	ชุด	150.00	2,850.00	19.00	19.00	2,850.00
8	ติดตั้งกราวด์	15	ชุด	300.00	4,500.00	15.00	15.00	4,500.00
9	ติดตั้งมีเตอร์แรงต่ำ	15	เครื่อง	350.00	5,250.00	15.00	15.00	5,250.00
10	Well ผงเชื่อม	45	ชุด	100.00	4,500.00	-	-	-
รวม แผนกแรงต่ำ					63,590.00			41,590.00

รายละเอียดการส่งมอบงานจ้างเหมา กฟส.ชยช. - แยกเอเชียกรีน - แยกหนองสองห้อง (ฝั่งขวา)

ลำดับ	รายการ แผนกรื้อถอนแรงต่ำ	ปริมาณงาน ตามสัญญา	หน่วย	ราคา / หน่วย	รวมเงิน ตามสัญญา	ปริมาณงาน ก่อสร้างจริง	ส่งมอบงาน ครั้งนี้	รวมเป็นเงิน ครั้งนี้
1	รื้อถอนแบริด	18	ชุด	50.00	900.00	18.00	18.00	900.00
2	รื้อถอนคอนกรีตเตอร์เข้าปลายสาย	24	อัน	50.00	1,200.00	24.00	24.00	1,200.00
3	รื้อถอนสายอลูมิเนียมเปลี่ยน 50 คมม.	610	เมตร	1.50	915.00	610.00	610.00	915.00
4	รื้อถอนสายอลูมิเนียมตีเกลียว 50 คมม.	1,010	เมตร	1.50	1,515.00	1,010.00	1,010.00	1,515.00
5	รื้อถอนมีเตอร์แรงต่ำ	15	เครื่อง	150.00	2,250.00	15.00	15.00	2,250.00
รวม แผนกรื้อถอนแรงต่ำ					6,780.00			6,780.00